
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - СКОПЈЕ Стадион Ѓорче Петров, Скопје сабота, 16.08.2014, 17:30ч Горан Георгиевски Куманово

2. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ГОСТИВАР Градски стадион Гевгелија сабота, 16.08.2014, 17:30ч Зоран Јовановиќ Валандово

3. НАПРЕДОК - МЛАДОСТ Градски стадион Кичево сабота, 16.08.2014, 17:30ч Жарко Стојаноски Тетово

4. ДРИТА - ВРАПЧИШТЕ Стадион Боговиње сабота, 16.08.2014, 17:30ч Абдула Сакипи Липково

5. ЕУРОМИЛК ГЛ - ШКУПИ 1927 Стадион Борис Трајковски, Маџари сабота, 16.08.2014, 17:30ч Тони Шалев Кавадарци

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2013-2014

2. коло


